
                                                  UCHWAŁA NR 7/45/16

                                               ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 25 lutego 2016 roku

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Bielskiego w 2016 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), art.  11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1146,
poz. 1138, z 2015 r. poz. 1255, poz. 1339, poz. 1777, poz. 1333) oraz uchwały Nr VIII/71/15
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 26 października 2015 roku w sprawie uchwalenia
Programu  współpracy  Powiatu  Bielskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami
wymienionymi w art.  3  ust.  3  ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2016 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. Po dokonaniu oceny ofert przez komisję konkursową ds. oceny ofert na realizację zadań
publicznych  Powiatu  Bielskiego  w  2016  roku,  powołanej  uchwałą  Zarządu  Powiatu
w Bielsku Podlaskim Nr 2/22/16 z dnia 21 stycznia 2016 r., zmienionej uchwałą Nr 5/37/16
z dnia 11 lutego 2016 r.,  postanawia  się udzielić  dotacji  z  budżetu  powiatu w 2016 roku
następującym organizacjom pozarządowym:

1) Stowarzyszeniu „Ojcowizna Ziemi Bielskiej – na zadanie pt: Warsztaty chóralne
– „NA LUDOWO I POWAŻNIE”– 1.500,00 zł,

2) Polskiemu  Związkowi  Niewidomych  Okręg  Podlaski  w  Białymstoku  -  na
zadanie pt. „Cykl działań integracyjnych kierowanych do osób niepełnosprawnych
wzrokowo z Powiatu Bielskiego” - 800,00 zł,

3) CARITAS  Diecezji  Drohiczyńskiej  - na  zadanie  pt.  „Etiudy  osób
niepełnosprawnych - edycja V” –  2.500,00 zł,

4) Stowarzyszeniu  Przyjaciół  Chóru  Polskiej  Pieśni  Narodowej  na  zadanie
pt.,,Warsztaty chóralne – Chóralne abecadło” – 1.000,00,

5) Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu: 
-  na  zadanie  pt.  „Powiatowe  Współzawodnictwo  Sportowe  Szkół  o  Puchar
Starosty” - 2.000,00 zł,
- na zadanie pt. „Organizacja zawodów sportowych” - 2.000,00 zł,

6) Klubowi  Amazonek  w  Bielsku  Podlaskim  - na  zadanie  pt.  „Rehabilitacja
fizyczna na sali i w basenie. Warsztaty psychoterapeutyczne i zajęciowe. Promocja
badań profilaktycznych mammografii i cytologii” – 2.000,00 zł,

7) Polskiemu Związkowi  Emerytów,  Rencistów i  Inwalidów Zarząd  Oddziału
Rejonowego w Bielsku Podlaskim - na zadanie pt. „Zorganizowanie spotkania
opłatkowego” – 800,00,

8) Związkowi  Harcerstwa  Polskiego  Chorągiew  Białostocka  -  na  zadanie  pt.
„Blisko natury” – 3.000,00 zł,

9) Stowarzyszeniu Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku Podlaskim -
na zadanie pt. „Rehabilitacja poprzez masaż” – 2.000,00 zł,

10)  „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
i Osobom Potrzebującym Wsparcia:
- na zadanie pt: „III Konkurs plastyczny „Piękna Nasza Polska Cała” - 700,00 zł,
- na zadanie pt: „VII Konkurs Tańca „Baw się i tańcz” - 700,00 zł,

11)  Funduszowi Lokalnemu na Rzecz Rozwoju Społecznego: 



- na zadanie pt. „www.bielskirecznik.pl - rozbudowa bazy danych”– 800,00 zł,
- na zadanie pt. „Drogowskazy - 1500,00 zł,

12)  Stowarzyszeniu Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” - na zadanie
pt: „Pół wieku tradycji – nasza tożsamość ” - 1.000,00 zł,

13)  Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w Bielsku
Podlaskim - na zadanie pt: „Sport i integracja to tez rehabilitacja” - 2.000,00 zł,

14)  Klubowi Tenisa Stołowego - na zadanie pt. „Organizacja występów zawodników
Klubu Tenisa Stołowego w turniejach i zawodach sportowych” - 1.000,00 zł,

15)  Bractwu  Młodzieży  Prawosławnej -  na  zadanie  pt:  „Aktywny  wypoczynek
w Cieplicach” – 2.500,00 zł,

16)  Stowarzyszeniu Podlaski Związek Hodowców Królików Rasowych i Drobiu
Ozdobnego -  na zadanie pt. „Organizacja imprezy plenerowej w Zespole Szkół
Specjalnych im. Jana Pawła II, ul. Wojska Polskiego 17, 17-100 Bielsk Podlaski,
z uwzględnieniem  integracji  osób  niepełnosprawnych  ze  społecznością  lokalną
poprzez animaloterapię (kontakt ze zwierzętami” - 700,00zł,

17)  Stowarzyszeniu Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach - na zadanie pt.
„Prolog. Dni Piśmiennictwa i Kultury Słowiańskiej” – 1.500,00 zł,

18)  Stowarzyszeniu Rodziców Osób Niepełnosprawnych „LAZUR NADZIEI” na
zadnie pt: „Ćwicz umysł i ciało” – 2.000,00,

19)  Stowarzyszeniu „Bielska Inicjatywa Rowerowa”: 
- na zadanie pt: „III Półmaraton Bielski” – 1.500,00 zł,
- na zadanie pt: „V Tur de Bielsk” – 1.500,00 zł, 

§ 2. Postanawia nie udzielić dotacji:

„Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
i Osobom Potrzebującym Wsparcia na zadanie pt: „Klub Rodziców”

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Przewodniczący

1. Piotr Bożko, Wicestarosta Sławomir Jerzy Snarski, Starosta

2. Zbigniew Jan Szpakowski, Członek Zarządu Powiatu

3. Bazyli Leszczyński, Członek Zarządu Powiatu


